
                                                                Strana  1 
 

   

  Dohoda o ukon čení Smlouvy o dílo ze dne 15.6.2020  
uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů 
 
 

 
I. 

Smluvní strany 
 
 

Objednatel:    m ěsto Český T ěšín  
 se sídlem:   nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 
 zastoupen:   Mgr. Gabrielou Hřebačkovou, starostkou města 
 ve věcech technických: …………………………. 
      ……………………………. 
 e-mail:   …………………….. 
 IČ:    00297437 
 DIČ:   CZ00297437 
   
 
 (dále jen objednatel)  
  
  a 

 
     Zhotovitel:   Barny team s.r.o.     
 se sídlem:   Kolonie 385/11, 737 01 Český Těšín 
 zastoupen:   Liborem Seberou, jednatelem 
 ve věcech technických: Libor Sebera, jednatel, tel.: 777 047 519  
 e-mail:   barnyteam@seznam.cz 
 IČ:    27797252 
       DIČ:   CZ27797252 
  
 

(dále jen zhotovitel) 
 
 

II. 
Ukončení smlouvy 

 
1. Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy o dílo ze dne 15.6.2020 (dále jen „Smlouva“), jejímž 

předmětem je zhotovení díla - stavby „Sanace a odvodn ění budovy MŠ ul. Hrabinská“ - I I. etapa, 
vnit řní kanalizace (dále též „stavba“ nebo „dílo“). 
  

2. Datum ukončení smlouvy nastane dnem podpisu této dohody oběma smluvními stranami. 
 
 
 

III. 
Finanční vyrovnání 

 
1. Smluvní strany se shodují, že již byla realizována část předmětu plnění a to bourací práce v pavilonu 

IV. 
 



                                                                Strana  2 
 

2. Smluvní strany se také shodly, že první část předmětu plnění – bourací práce v pavilonu IV, byly 
zhotovitelem řádně provedeny a předány objednateli. Za tuto provedenou a předanou část předmětu 
plnění zhotovitel vystaví objednateli daňový doklad (fakturu), který bude ve lhůtě splatnosti náležitě 
objednatelem uhrazen. 
 

3. Další části předmětu objednatel nepožaduje realizovat. Smluvní strany se shodly, že vzhledem 
k tomu, že další části předmětu plnění dle uzavřené smlouvy nebyly realizovány, nenáleží zhotoviteli 
nárok na úhradu zbylé smluvní ceny dle Smlouvy o dílo ze dne 15.06.2020. 
 

4. Objednatel i zhotovitel shodně prohlašují, že po podpisu této Dohody o ukončení Smlouvy o dílo ze 
dne 15.06.2020, a vypořádání závazku plynoucího z odst. 2 tohoto článku nemají v souvislosti se 
Smlouvou vůči sobě již žádných nevypořádaných finančních nároků. 

 
IV. 

Závěrečná ujednání 
 
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podepsáním přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což 
stvrzují svými podpisy. 
 

2. Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží jedno vyhotovení. 
 

3. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv.  

 
4. Uzavření této dohody bylo schváleno usnesením Rady města Český Těšín čís.: 1534/26./RM, dne  

25.6.2020 
 
 
V Českém Těšíně dne 1.7.2020  V Českém Těšíně dne 1.7.2020 

 
 
 
 
 
 

______________________________        _______________________________ 
za objednatele:                za zhotovitele: 

Mgr. Gabriela Hřebačková, starostka města        Libor Sebera, jednatel 


